' przyjęcie sprawozdania Zarządu, zatwierdzenie bilansu oraz rachunku zysków i strat udzielenie pokwitowania Zarządowi Spółki i Radzie Nadzorczej za  rok 1994 
•podział zysku za  1994 r. 
'obniżenie kapitału akcyjnego 
'zmian w statucie Spółki 

8. Zamknięcie obrad 
PROPONOWANE ZMIANY: 

§ 8 i § 9 ust. 1 i 2 - istniejące 
§8 
Kapitał akcyjny wynosi 12.000.000.000 zł (słownie: dwanaście miliardów złotych) 
§9 
1. Wartość nominalna 1 akcji wynosi 1.000 000 zł (słownie :jeden milion złotych) każda 
2. Łączna ilość akcji wynosi 12.000 (słownie: dwanaście tysięcy) równych i niepodzielnych akcji. 
S 8 i S 9 ust. 1 i 2 proponowane do uchwalenia 
§ 8  
Kapitał akcyjny wynosi 312.500 zf (słownie: trzysta dwanaście tysięcy pięćset złotych) 
§ 9  
1. Wartość nominalna jednej akcji wynosi 100,00 zł (słownie: sto złotych) każda 
2. Łączna ilość akcji wynosi 3125 (trzy tysiące sto dwadzieścia pięć) równych i niepodzielnych akcji 

UWAGA: Usta akcjonariuszy wyłożona będzie w si'edzibi'e 'ELTOR'S.A. w Gdańsku-Oruni, ul. Jedności Robotniczej223/225 na 3 dni przed terminem Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia m 

Zarząd Przedsiębiorstwa 

Eksportu Usfug Technicznych i Budownictwa